КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от _______________№ ________
г. Куртамыш
	


	О внесении изменений  в постановление
Администрации Куртамышского района от 28 октября 2014 года № 71

 «О муниципальной программе Куртамышского района
 «Противодействие незаконному обороту наркотиков» на 2015-2019 годы»



В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Куртамышской районной Думы от 24 декабря 2015 года №23 «О районном бюджете Куртамышского района на 2016 год», постановлением Администрации Куртамышского района от 23 сентября 2013 года №94 «О муниципальных программах Куртамышского района», в целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы Куртамышского района «Противодействие незаконному обороту наркотиков» на 2015 - 2019 годы Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:


1. Внести в приложение к постановлению Администрации Куртамышского района от 28 октября 2014 года № 71 «О муниципальной программе Куртамышского района «Противодействие незаконному обороту наркотиков» на 2015-2019 годы» (далее – Программа) следующие изменения:


1) строку 8 паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«

	Объемы

бюджетных

ассигнований


	Средства районного бюджета Куртамышского района (далее – Бюджет Куртамышского района) в пределах ассигнований, предусмотренных на реализацию Программы на соответствующий финансовый год.

2015 год – 0,0 тыс. руб.;

2016 год – 10,0 тыс. руб.;

2017 год – 10,0 тыс. руб. <*>;
2018 год – 15,0 тыс. руб. <*>;

2019 год – 15,0 тыс. руб. <*>.
Всего – 50,0 тыс. руб. <*>.
<*> - средства носят прогнозный характер.



                                                                                                                                        »;

2) раздел IX Программы изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Куртамышского района по социальным вопросам Бобыреву Г.А.

Глава  Куртамышского района                                                                        С.Г. Куликовских
Решетняк К.А.

2-33-63

Разослано по списку (см. обороте)
        

«Раздел  IX.  Информация по ресурсному обеспечению Программы 
Финансирование мероприятий Программы планируется осуществить за счет средств бюджета Куртамышского района. Объемы бюджетных ассигнований Программы ежегодно уточняются в соответствии с решением Куртамышской районной Думы о районном бюджете на соответствующий финансовый год.

	№

п/п
	Задача, на решение которой направлено финансирование
	Мероприятие
	Главный
распорядитель средств
	Источник
финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Целевой

индикатор,

на достижение которого направлено финансирование

	
	
	
	
	
	всего
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	

	Профилактика наркомании и правонарушений, связанных незаконным с оборотом наркотиков

	1.
	Повышение   качества   профилактической   антинаркотической деятельности в образовательной и молодежной среде
	Проведение мероприятий и акций, направленных на ши​рокий круг молодежи, пропа​гандирующих здоровый образ жизни: лекции, театральные постановки, семинары, игры, фестивали, конкурсы анти​наркотической направленно​сти.
	Отдел

образования,

отдел

культуры


	Бюджет Куртамышского района
	40
	0
	10
	10
	10

	10

	Целевые индикаторы №1-4

(раздел VIII Программы) 

	2.
	Увеличение числа подростков и молодежи, занимающихся спортом, занятых общественно-полезной деятельностью, организованным досугом
	Проведение мероприя​тий по пропаганде здоро​вого образа жизни, социаль​ных рекламных кампаний  под девизом «Спорт против наркотиков».
	Отдел

образования
	Бюджет Куртамышского района
	10
	0
	0
	0
	5
	5
	Целевые индикаторы №1-4

(раздел VIII Программы)

	3.
	
	Организация и проведение физкультурно-спортивных мероприятий для детей, под​ростков, в том числе со​стоящих на учете в ор​ганах внутренних дел и склонных к употреблению наркотиков, токсических ве​ществ и спиртных напитков.
	Отдел

образования
	Бюджет Куртамышского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Целевые индикаторы №1-4

(раздел VIII Программы)

	4.
	
	Организация     и     показ     спектаклей, постановок   мо​лодежных   агитационных бри​гад.
	Отдел

культуры
	Бюджет Куртамышского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Целевые индикаторы №1-4

(раздел VIII Программы)

	Итого:
	
	
	
	50
	0
	10
	10
	15
	15
	


Планируемый объем бюджетных ассигнований Программы за счет средств бюджета Куртамышского района составляет 50,0 тыс. руб. <*>, в том числе по годам:

2015 год – 0,0 тыс. руб.;

2016 год – 10,0 тыс. руб.;

2017 год – 10,0 тыс. руб. <*>;

2018 год – 15,0 тыс. руб. <*>;

2019 год – 15,0 тыс. руб. <*>.

<*> - средства носят прогнозный характер.».
Управляющий делами - руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района
                                                             Т.В. Большакова
Приложение


к постановлению Администрации Куртамышского района                                                                                                                                                                                                            от _______________ № ___________


«О внесении изменений  в постановление Администрации                                                                                                                                                                                                            Куртамышского района  от 28 октября 2014 года № 71 


«О муниципальной программе Куртамышского района «Противодействие незаконному обороту наркотиков» на 2015-2019 годы»
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